技术规格书 Ecosine Flex FN3446
Ecosine Flex，400-480VAC 50Hz THDi<10%无源谐波滤波器
 THDi降至10%（如果驱动器中没有电抗器，则
THDi<15%）
 适用于六脉冲整流器（变频器有无直流电感均适用）
 有助于达到EN 61000-3-12、IEEE-519和其他PQ
标准
 提高能源利用效率

在480 VAC/50 Hz下
的额定负载功率
变频器
输入电流
滤波器额定
输入电流
重量 典型功率
损耗
输入/输出
端子
TDJ端子 框架尺寸
 [kW] [kW] [Arms]* [A] [kg] [W]** 型号 型号
FN3446-4-44-E0XXJXX 4 4.8 10 5.9 9 75 -44 -44 A
FN3446-6-44-E0XXJXX 5.5 6.6 12.5 8.1 9 129 -44 -44 A
FN3446-8-44-E0XXJXX 7.5 9.0 17.5 11.1 13 129 -44 -44 A
FN3446-11-33-E0XXJXX 11 13 25.1 16.2 16 203 -33 -44 B
FN3446-15-33-E0XXJXX 15 18 33 22.2 18 327 -33 -44 B
FN3446-19-33-E0XXJXX 19 22 42 27.3 21 244 -33 -44 B
FN3446-22-33-E0XXJXX 22 26 50 32.5 26 327 -33 -44 B
FN3446-30-34-E0XXJXX 30 36 67 44.5 34 370 -34 -33 C
FN3446-37-34-E0XXJXX 37 45 81 54.7 40 414 -34 -33 C
FN3446-45-35-E0XXJXX 45 54 99 66.6 43 448 -35 -33 D
FN3446-55-35-E0XXJXX 55 66 120 81.5 45 583 -35 -33 D
FN3446-75-40-E0XXJXX 75 90 160 111 80 618 -40 -34 E
FN3446-90-40-E0XXJXX 90 108 190 132 85 632 -40 -34 E
FN3446-110-40-E0XXJXX 110 134 232 164 92 790 -40 -34 E
FN3446-132-99-E0XXJXX 132 161 271 197 103 711 -99 -35 F
FN3446-160-99-E0XXJXX 160 192 328 236 114 888 -99 -35 F
FN3446-200-99-E0XXJXX 200 245 403 301 124 1105 -99 -40 G
*  根据系统电压和负载（变频器）功率选择滤波器。注意：谐波滤波器可以减少RMS输入电流。
因此，不建议按照EMC/EMI滤波器常见的电流额定值选择滤波器。
**  在25°C、400 V、50 Hz和额定负载功率下计算的功率损失。
滤波器端子

在480 VAC/50 Hz下
的额定负载功率
变频器额定
输入电流
滤波器额定
输入电流
重量 典型功率
损耗
输入/输出
端子
TDJ端子 框架尺寸
 [kW] [kW] [Arms]** [Arms] [kg] [W]*** 型号 型号
FN3446-4-44-E2XXJXX* 4 4.8 10 5.9 10 75 -44 -44 A
FN3446-6-44-E2XXJXX* 5.5 6.6 12.5 8.1 10 129 -44 -44 A
FN3446-8-44-E2XXJXX* 7.5 9.0 17.5 11.1 15 129 -44 -44 A
FN3446-11-33-E2FAJXX 11 13 25.1 16.2 18 203 -33 -44 B
FN3446-15-33-E2FAJXX 15 18 33 22.2 20 327 -33 -44 B
FN3446-19-33-E2FAJXX 19 22 42 27.3 24 244 -33 -44 B
FN3446-22-33-E2FAJXX 22 26 50 32.5 29 327 -33 -44 B
FN3446-30-34-E2FAJXX 30 36 67 44.5 37 370 -34 -33 C
FN3446-37-34-E2FAJXX 37 45 81 54.7 43 414 -34 -33 C
FN3446-45-35-E2FAJXX 45 54 99 66.6 46 448 -35 -33 D
FN3446-55-35-E2FAJXX 55 66 120 81.5 49 583 -35 -33 D
FN3446-75-40-E2FAJXX 75 90 160 111 85 618 -40 -34 E
FN3446-90-40-E2FAJXX 90 108 190 132 91 632 -40 -34 E
FN3446-110-40-E2FAJXX 110 134 232 164 99 790 -40 -34 E
FN3446-132-99-E2FAJXX 132 161 271 197 111 711 -99 -35 F
FN3446-160-99-E2FAJXX 160 192 328 236 135 888 -99 -35 F
FN3446-200-99-E2FAJXX 200 245 403 301 132 1105 -99 -40 G
* 滤波器不需要强制冷却或风扇模块
** 根据系统电压和负载（变频器）功率选择滤波器。注意：谐波滤波器可以减少RMS输入电流。
因此，不建议按照EMC/EMI滤波器常见的电流额定值选择滤波器。
** 在25°C、400 V、50 Hz和额定负载功率下计算的功率损耗。